MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ~DUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLO<;3IA DE SÃO PAULO,

PORTARIA N° CBT.0125/2019 DE 17 DE OUTUBRO DE '2019

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO ,FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,
e considerando o que consta da Portaria n? 3.903 de 14 de novembro de 2015,

RESOLVE:

/

Art. r -DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão da III Semana de Arte, Cultura e Diversidade
da Semana Nacional de Ciência e Tecnologia - SNCT 2019.

Elaine Cristina de Araújo - Presidente
Adão Freire Monteiro
Ludmila Érica Cambusano de Souza
Luis Eduardo 'da Rocha Maia Femandes
Natália Salan Marpica
Josefa da Silva Moura - Dis
Antônio Rogério da '-kra:-Nftm't-Discente
Raquel da Silva reira - Di' ce te

/